

Nr sprawy: IS.261.3.2.2021

Dębica, 18.03.2021 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI nr 2

Zamawiający **Wodociągi Dębickie Sp. z o. o.** działając zgodnie z § 11 ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień w „Wodociągach Dębickich” Sp. z o. o. dla zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, dla których nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych informują, iż w postępowaniu na: **„Modernizację Stacji Uzdatniania Wody w Dębicy – etap II’** od Wykonawców wpłynęły pytania do treści SIWZ.

Treść pytań wraz z odpowiedziami poniżej.

Pytanie 1	W celu poprawnej wyceny prosimy o podanie producenta, typ i wersję aparatury pomiarowej oraz sterownika PLC aktualnie zainstalowanych na SUW. Wg uwag końcowych z opisu: „W celu unifikacji aparatury i oprogramowania na SUW należy uzgodnić z Inwestorem producenta, typ i wersję aparatury pomiarowej, sterownika PLC”.
Odpowiedź:	Zamawiający usuwa z dokumentacji zapis: <i>„W celu unifikacji aparatury i oprogramowania na SUW należy uzgodnić z Inwestorem producenta, typ i wersję aparatury pomiarowej, sterownika PLC”.</i> Wybór producenta aparatury i oprogramowania należy do Wykonawcy. Aparatura i oprogramowanie musi spełniać parametry określone w STWiORB i dokumentacji technicznej stanowiącej załącznik do Części III SIWZ - IDW.
Pytanie 2	Prosimy o podanie typu licencji aplikacji SCADA. Prosimy o informację czy jest możliwość swobodnej modyfikacji aplikacji SCADA? Czy Inwestor jest w posiadaniu kodów źródłowych aplikacji? Czy jakaś firma nie ma zobowiązań gwarancyjnych na aplikację?
Odpowiedź:	Aplikacja SCADA oparta jest na systemie Indusoft Web Studio 8.1 w wersji Runtime oraz Developer z licencją na 1500 zmiennych. Inwestor posiada klucz licencyjny w wersji Developer. Aplikacja posiada klucz developerski i umożliwia wprowadzanie zmian. System SCADA jest na gwarancji w związku z realizacją etapu I Modernizacji Stacji Uzdatniania Wody. Uzyskanie zgody Gwaranta na dokonywanie zmian w systemie SCADA należy do Zamawiającego. Niezbędne dane do integracji (np. mapa rejestrów istniejących systemów) będzie udostępniona Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji patrz. zapis rozdziału VI pkt. 17 ppkt. 3) Części 1 SIWZ – IDW.

Otrzymują: Wykonawcy, którzy ujawnili się w trakcie postępowania.

Publikacja: strona internetowa Zamawiającego, baza konkurencyjności, platforma zakupowa.

PREZES ZARZĄDU


Jacek Gil

